SCHRANK COLLARO

PRODUKTINFORMATION

1. POSITION

Modell
Kollektion
PROJECTS
Breite

Hohe

Tiefe
Beschreibung

Montage
Material
Ausschreibungstext

C032L0
Collaro

B DESIGN
404 mm
748 mm
349 mm

Holz

Befestigungssatz wird mitgeliefert
Anschlag (Scharnier) links

mit LED-Beleuchtung

Ausstattung: 1 Tar, 1 Schublade mit
Antirutsch-Boden

1XLED /2,7 W

A-A++

2700 K (warmweil}) bis 6480 K
(tageslichtweifd)

wandhangend
Holz

Collaro; Seitenschrank; Holz; Mal3e:
404 x 748 x 349 mm;
wandhangend; Befestigungssatz
wird mitgeliefert; Anschlag
(Scharnier) links; mit LED-
Beleuchtung; Ausstattung: 1 Tr, 1
Schublade mit Antirutsch-Boden; 1x
LED /2,7 W; A-A++; 2700 K
(warmweil}) bis 6480 K
(tageslichtweifd)

FARBEN

Black Matt Lacquer
Truffle Grey
Arizona Oak
Nordic Oak

Soft Grey

White Wood
Glossy Grey

Oak Graphite
White Matt

Glossy White

C032LOPD
C032L0VG
C032LOVH
C032L0VJ

C032LOVK
CO32L0E8

C032LOFP

C032LOFQ
C032LOMS
C032LODH

4051202992439
4051202992378
4051202992354
4051202992347
4051202992361
4051202992392
4051202992408
4051202992415
4051202992422
4051202992385



Villeroy & Boch

1748

PROJECTS

TECHNISCHE ZEICHNUNGEN

C032L0






