## SCHRANK COLLARO

## PRODUKTINFORMATION

#### 1. POSITION



Modell	C032L0	
Kollektion	Collaro	
PROJECTS	DESIGN	
Breite	404 mm	
Höhe	748 mm	
Tiefe	349 mm	
Beschreibung	Holz Befestigungssatz wird mitgeliefert Anschlag (Scharnier) links mit LED-Beleuchtung Ausstattung: 1 Tür, 1 Schublade mit Antirutsch-Boden 1x LED / 2,7 W A-A++ 2700 K (warmweiß) bis 6480 K (tageslichtweiß)	
Montage	wandhängend	
Material	Holz	
Ausschreibungstext	Collaro; Seitenschrank; Holz; Maße: 404 x 748 x 349 mm; wandhängend; Befestigungssatz wird mitgeliefert; Anschlag (Scharnier) links; mit LED-Beleuchtung; Ausstattung: 1 Tür, 1 Schublade mit Antirutsch-Boden; 1x LED / 2,7 W; A-A++; 2700 K (warmweiß) bis 6480 K (tageslichtweiß)	

# FARBEN

Black Matt Lacquer	C032L0PD	4051202992439
Truffle Grey	C032L0VG	4051202992378
Arizona Oak	C032L0VH	4051202992354
Nordic Oak	C032L0VJ	4051202992347
Soft Grey	C032L0VK	4051202992361
White Wood	C032L0E8	4051202992392
Glossy Grey	C032L0FP	4051202992408
Oak Graphite	C032L0FQ	4051202992415
White Matt	C032L0MS	4051202992422
Glossy White	C032L0DH	4051202992385

1



# TECHNISCHE ZEICHNUNGEN

#### C032L0

